2294
3352
3355
3409
3449
3531
3600
3608
3627
365_
3631
3642
3658
3667
3672
3677
3706
3707
3714
3717
3718
3721
3735
3741
3777
3745

MUNICIPIO DE COCULA JALISCO

CONCILIACION BANCARIA DEL MES JULIO 2018

CTA. - BANCOMER TESORERIA 2
ISAIAS HERNANDEZ ORTIZ 8,900.00 SALDOS SEGUN BANCOS
ROBERTO GOMEZ PIMIENTA 10,000.00 CHEQUES EN CIRCULACION
JOSE VARGAS SERRANO 751.60 SALDO EN LIBROS
MIGUEL DIAZ 10,170.00
JONATHAN GUERRERO SANTOS 2,000.00
ROBERTO GOMEZ PIMIENTA 10,000.00
ROBERTO GOMEZ PIMIENTA 10,000.00
VERONICA RUELAS CHAVARIN 13,966.40
MIGUEL DIAZ ALVARADO 11,830.00
VICTOR VIRGEN AGUILAR 9,480.00
JOSE SALVADOR MARTINEZ HARO 9,002.00
MIGUEL GUADALUPE SANDOVAL HERNANDEZ 2,700.00
MIGUEL ANGEL CHAVARIN TOPETE 7,768.00
OSCAR EDUARDO CONTRERAS GARCIA 978.00
ANA BERTHA FLETES FLORES 10,145.00
ROBERTO GOMEZ PIMIENTA 10,000.00
RAMON ALEJANDRO OROZCO FLORES 56,405.95
LUDUVINA TRUJILLO LOPEZ 2,249.98
ARTURO DIAZ MENDOZA 3,866.20
JAIME SANDOVAL RUBIO 2,127.00
EDUARDO ZAVALA CANO 4,872.00
JOSE MARTIN NUNO FREGOZO 4,800.00
CARLOS JESUS GOMEZ MORA 20,000.00
ROBERTO SOLORZANO PLAZOLA 3,272.03
ALSA SOLUCIONES FINANCIERAS 25,527.37
ERIKA LILIANA CAMACHO DE LEON 1,631.90

252,443.43

541,176.76
252,443.43
288,733.33
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1112-01-10 --> TESORERIA2CTA =~ . 25,453.55  7,183,330.16 6,920,050.38 288,733.33
02/07/2018 SN D00081 / COMISIONES BANCARIAS 107.52 25,346.03
02/07/2018 SN D00081 / COMISIONES BANCARIAS 672.00 24,674.03
02/07/2018 SN D00081 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,150,790.09 1,175,464.12
03/07/2018 TRANSFE E00592 / F/H 307169 ORGANIZACION LA LUNA SA DE CV 35,200.00 1,140,264.12
03/07/2018 TRANSFE E00593 / F/H 299745 ORGANIZACION LA LUNA SA DE cv 63,941.63 1,076,322.49
03/07/2018 TRANSFE E00594 / ORGANIZACION LA LUNA SA DE CV 111,444.48 964,878.01
03/07/2018 TRANSFE E00595 / F/0140263857 QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE C\ 187,641.99 777,236.02
03/07/2018 TRANSFE E00596 / F/0140363800 QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE C\ 107,326.92 669,909.10
04/07/2018 S/N 100180/ DEPOSITO DE PARTICIPACIONES 146,752.30 816,661.40
04/07/2018 S/N 100180 / DEPOSITO DE PARTICIPACIONES 495,773.23 1,312,434.63
04/07/2018 TRANSFE E00597 / CARLOS ARTURO NUNO MEDINA 48,508.76 1,263,925.87
04/07/2018 TRANSFE E00598 / F/A 2987 JESUS ALONSO VAZQUEZ RUELAS 1,500.00 1,262,425.87
04/07/2018 TRANSFE E00599 / F/589 PEDRO GUTIERREZ PADILLA 560.00 1,261,865.87
04/07/2018 TRANSFE E00600 / F/CL 4323162 EDENRED MEXICO SA DE CV 46,234.84 1,215,631.03
05/072918 CH3641 CO01135/ CARLOS JESUS GOMEZ MORA 20,000.00 1,195,631.03
05/0 18 CH3642 CO01136/ OP-15450 MIGUEL GUADALUPE SANDOVAL HERNANDEZ 2,700.00 1,192,931.03
05/07/2018 CH3643 C01137/ CELINA DEL CARMEN HERNANDEZ NUNO 2,750.00 1,190,181.03
05/07/2018 CH3644 CO01138/ DAVID CAMACHO RODRIGUEZ 1,500.00 1,188,681.03
05/07/2018 CH3645 C01139/ FRANCISCO RUIZ RANGEL 1,900.00 1,186,781.03
05/07/2018 CH3646 C01140/ RITO PRIMITIVO GUTIERREZ RODRIGUEZ 1,800.00 1,184,981.03
05/07/2018 CH3647 C01141/ RICARDO NARANJO CORONA 10,200.00 1,174,781.03
05/07/2018 CH3648 C01142/ JOSE MIGUEL REYNAGA LOPEZ 11,750.00 1,163,031.03
05/07/2018 CH3649 C01143 / ANGEL HERNANDEZ CASTRO 11,115.00 1,151,916.03
05/07/2018 TRANSFE E00601 / F/45 RODRILL SA DE CV 70,478.51 1,081,437.52
05/07/2018 TRANSFE E00602 / F/CFDI65022 KOMATSU MAQUINARIAS MEXICO SA DE CV 11,444 .98 1,069,992.54
05/07/2018 TRANSFE E00604 / F/AA 1199 REFUGIO DANIEL VELAZQUEZ ORTIZ 30,000.00 1,039,992.54
05/07/2018 TRANSFE E00605 / F/CL 4323163 EDENRED MEXICO SA DE CV 13,024.76 1,026,967.78
05/07/2018 S/N D00082 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 150,000.00 876,967.78
06/07/2018 CH3650 CO01157/ F/0130180612931 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 22,098.70 854,869.08
06/07/2018 CH3651 C01158/ F/36829365D6CB ARTURO NUNEZ ROBLES 6,960.00 847,909.08
06/07/2018 CH3652 C01159/ F/FAC 67 EDGAR RAFAEL AGUILAR RAMIREZ 6,229.88 841,679.20
06/07/2018 CH3653 C01160/ OP-15500 LUISA DIAZ RAMIREZ 6,147.00 835,532.20
06/07/2018 CH3656 CO1161 / MIREYA COVARRUBIAS GIRON 3,223.00 832,309.20
()6/0720]8 CH3657 CO01162/ CITLALI DEL CARMEN NANDE MARIN 3,350.00 828,959.20
06/0° 18 CH3659 C01163/ RO-A 37067716 SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTR/ 7,300.00 821,659.20
06/07/2018 CH3658 C01317/ F/B 7 MIGUEL ANGEL CHAVARIN TOPETE 7,768.00 813,891.20
06/07/2018 TRANSFE E00607 / JORGE MEDINA ZEPEDA 7,115.00 806,776.20
96/07/2018 TRANSFE E00608 / MIGUEL ANGEL CHAVARIN TOPETE 13.892.16 792,884.04
J6/07/2018 TRANSFE E00609 / NORBERTO BUENROSTRO ROBLES 43,704.70 749,179.34
)6/07/2018 TRANSFE E00610 / GAS DE AMECA SA DE CV 16,370.80 732,808.54
)6/07/2018 TRANSFE E00612 / F/78 JOSE CARLOS HERNANDEZ ALVAREZ 1,740.00 731,068.54
)6/07/2018 TRANSFE E00613 / CARLOS ARTURO NUNO MEDINA 34,966.51 696,102.03
)6/07/2018 TRANSFE E00614 / MA DE JESUS RICO JIMENEZ 20,880.00 675,222.03
)6/07/2018 TRANSFE E00615/ JOSE DE JESUS LARA MENDOZA 1,856.00 673,366.03
)6/07/2018 TRANSFE E00616 / ORGANIZACION LA LUNA SA DE CV 132,544 .81 540,821.22
16/07/2018 TRANSFE E00617 / E/H 300995 ORGANIZACION LA LUNA SA DE CV 82,939.17 457,882.05
16/07/2018 TRANSFE E00618 / F/H 307819 ORGANIZACION LA LUNA SA DE CV 31,940.00 425,942.05
16/07/2018 TRANSFE E00619 / JOSE DE JESUS GARCIA RUELAS 3,857.00 422,085.05
19/07/2018 CH3660 CO01164 / OP-15434 LORENZO CRISOSTO DIAZ, 13.900.00 408,185.05
9/07/2018 CH3662 C01165/ JUAN RAMON TELLEZ NUNO 14,048.39 394,136.66
9/07/2018 CH3663 C01166/ PAGO DE FINIQUITO LABORAL DE JOSE DE JESUS REYES 7 7,027.56 387,109.10
9/07/2018 CH3664 C01167/ EDY ALEJANDRO GUZMAN RUELAS 2,500.00 384,609.10
0/07/2018 TRANSFE E00620 / CORIBA Y CORNEJO S DE RL DE CV 6,748.25 377,860.85
0/07/2018 TRANSFE E00621/ F/A 2998 JESUS ALONSO VAZQUEZ RUELAS 6,200.00 371,660.85
0/07/2018 TRANSFE E00622 / FRANCISCO JAVIER GARCIA FLORES 11,680.00 359,980.85

1/07/2018 CH3665 CO1168/ F/F 67F002B4C6E JUAN JOSE ISRAEL AGUILAR SILVA 8,500.00 351,480.85

1/07/2018 CH3666 CO01169/ F/A 578 LORENA GARCIA AGUILAR 4,500.00 346,980.85
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11/07/2018 CH3667 C01170/ OSCAR EDUARDO CONTRERAS GARCIA 978.00 346,002.85
11/07/2018 CH3668 CO01171/ F/IFBC9FBC233D MARTHA TERESITA SANCHEZ GONZALE, 4,350.00 341,652.85
11/07/2018 CH3669 C01172/ F/920 FAUSTO CAMACHO MEJIA 6,372.00 335.280.85
11/07/2018 CH3670 CO01173/ OP-15503 LUIS MIGUEL RUBIO NANDE 3,000.00 332,280.85
11/07/2018 CH3671 CO1174/ F/A 597 MA DE JESUS RICO JIMENEZ 11,600.00 320,680.85
11/07/2018 CH3672 CO01175/ ANA BERTHA FLETES FLORES 10,145.00 310,535.85
11/07/2018 CH3673 C01176 / CARLOS JESUS GOMEZ MORA 20,000.00 290,535.85
11/07/2018 TRANSFE E00623 / F/AA 1199 REFUGIO DANIEL VELAZQUEZ ORTIZ 44,681.02 245.854.83
11/07/2018 TRANSFE E00624 / F/B 14 MIGUEL ANGEL CHAVARIN TOPETE 6,621.28 239,233.55
11/07/2018 TRANSFE E00625 / HILARIO RODRIGUEZ REGALADO 17,574.00 221,659.55
11/07/2018 TRANSFE E00626 / F/A 73 RAFAEL PLAZOLA ARMENTA 8.120.00 213,539.55
11/07/2018 TRANSFE E00627 / ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ 31,602.53 181,937.02
11/07/2018 TRANSFE E00628 / F/B 137 HILARIO RODRIGUEZ REGALADO 6,380.00 175,557.02
11/07/2018 TRASNFE E00629 / F/13 VERONICA LISET BRAMBILA SANTANA 114,000.00 61,557.02
11/07/2018 S/N D00083 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 114,000.00 175,557.02
13/07/2018 CH3674 C01178 / ROBERTO SOLORZANO PLAZOLA 19,600.00 155,957.02
13/072018 CH3675 C01179/ ARMANDO REGALADO GONZALEZ 66,522.16 89.434.86
13/0 18 CH3676 CO01180/ OP-15609 EDWIN DARIO ROSAS CRUZ 3,041.40 86,393.46
13/07/2018 CH3677 CO01181 / ROBERTO GOMEZ PIMIENTA 10,000.00 76,393.46
13/07/2018 CH3678 C01182/ FRANCISCO JAVIER GARCIA RODRIGUEZ 3,000.00 73,393.46
13/07/2018 CH3679 C01183 / MA DE JESUS RICO JIMENEZ 3,000.00 70,393.46
13/07/2018 CH3680 CO01184/ F/A 5546 ANA ROSA CHAVARIN RICO 12,665.98 57,727.48
13/07/2018 CH3681 CO01185/ F/B 34 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA | 138,339.20 -80,611.72
13/07/2018 CH3682 CO01186/ F/AS 448 LA VALERIO CAMACHO SPR DE RL 6,300.00 -86,911.72
13/07/2018 CH3683 C01187/ F/B 15 JESUS LOPEZ HERNANDEZ 12,296.00 -99,207.72
13/07/2018 CH3684 C01188/ PAGO DE NOMINA DEL 1 AL 15 DE JULIO 4,428.00 -103,635.72
13/07/2018 CH3685 C01189/ CARLOS JESUS GOMEZ MORA 4,600.00 -108,235.72
13/07/2018 CH3686 C01190 / CARLOS JESUS GOMEZ MORA 11,930.00 -120,165.72
13/07/2018 CH3687 CO01191/ PAGO DE NOMINA DEL | AL 15 DE JULIO 2,201.16 -122,366.88
13/07/2018 CH3689 (C01193 / RETENCION DE PRESTAMO DE ALSA SOLUCIONES 25,527.37 -147,894 .25
13/07/2018 CH3690 C01194 / JOSE ALBERTO RAMIREZ AGUILAR 1,800.00 -149,694.25
13/07/2018 CH3691 CO01195/ MANUEL CASTILLO ANDRADE 10,031.20 -159,725.45
13/07/2018 CH3692 C01196 / LUIS ENRIQUE MUNOZ NUNEZ 2,985.60 -162,711.05
13/07/2018 CH3693 C01197/ PAGO DE NOMINA DEL 1 AL 15 DE JULIO 6,456.80 -169,167.85
13/07/2018 TRASNFE E00631/ F/13291 MARGARITA GUERRERO LOPEZ 14,560.00 -183,727.85
13/07/2018 S/N D00084 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 300,000.00 116,272.15
13/077°18 S/N D00084 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 5,011.20 121,283.35
14/0, 18 S/N D00085 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 300,000.00 -178,716.65
16/07/2018 S/N 100181 / DEPOSITO DE PARTICIPACIONES 3,635,290.91 3,456,574.26
16/07/2018 S/N 100182 / DEPOSITO DE PARTICIPACIONES 130,214.96 3,586,789.22
16/07/2018 CH3694 CO01216/ JULIO CESAR GARCIA MEZA 14,050.00 3,572,739.22
16/07/2018 CH3695 C01217/ CARLOS JESUS GOMEZ MORA 20,000.00 3,552,739.22
16/07/2018 CH3696 C01218/ OP-15682 AGUSTIN RUIZ MARTINEZ 2,000.00 3,550,739.22
16/07/2018 CH3697 C01219 / FRANCISCO FLETES RAMIREZ 8.305.65 3,542.433.57
16/07/2018 TRANSFE E00633 / HILARIO RODRIGUEZ REGALADO 18,502.00 3,523,931.57
16/07/2018 TRANSFE E00634 / F/CL 4334467 EDENRED MEXICO SA DE CV 46,947.17 3,476,984 .40
16/07/2018 TRANSFE E00635 / F/CL 4334466 EDENRED MEXICO SA DE CV 13,074.45 3,463,909.95
[7/07/2018 CH3698 C01222/ F/94 VICTOR HUGO MONTES BARBOSA 9,396.00 3,454,513.95
[7/07/2018 CH3699 C01223/ JOSE GERMAN ZARATE MEDINA 870.00 3,453,643.95
[7/07/2018 CH3700 C01224 / F/9BF13473C269 RAFEL GARCIA NANDE 4,814.00 3,448.829.95
[7/07/2018 CH3701 CO01225/ E/B 1262 MAQUILADORA LABEL SA DE CV 4,872.00 3,443,957.95
7/07/2018 CH3703 C01226/ F/IB 7570 IMAGENOLOGIA BANUELOS SA DE CV 7,100.01 3,436,857.94
7/07/2018 CH3704 C01227/ F/A 5563 ANA ROSA CHAVARIN RICO 12,852.00 3,424,005.94
7/07/2018 CH3705 C01228/ F/70 EDGAR RAFAEL AGUILAR RODRIGUEZ 5.916.00 3,418,089.94
7/07/2018 TRANSFE E00636 / ORGANIZACION LA LUNA SA DE CcvV 101,112.57 3,316,977.37
7/07/2018 TRANSFE E00637/ F/H 302398 ORGANIZACION LA LUNA SA DE CV 75,662.59 3,241,314.78
7/07/2018 TRANSFE E00638 / F/H 308922 ORGANIZACION LA LUNA SA DE CV 37,450.00 3,203,864.78
7/07/2018 TRANSFE E00639 / JORGE MEDINA ZEPEDA 1,097.00 3,202,767.78
7/07/2018 TRANSFE E00640 / MIGUEL DE JESUS ESPARZA PARTIDA 35,635.00 3,167,132.78
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17/07/2018 TRANSFE E00641 / JOSE CARLOS HERNANDEZ ALVAREZ 4,408.00 3,162,724.78
17/07/2018 TRAANSF E00642 / ARTURO ANTONIO ROSAS NUNEZ 28,176.02 3,134,548.76
17/07/2018 TRANSFE E00644 / F/B 144 HILARIO RODRIGUEZ REGALADO 5,394.00 3,129,154.76
17/07/2018 TRANSFE E00646 / MARTIN ALBERTO RAMIREZ ARREOLA 8,733.73 3,120,421.03
17/07/2018 TRANSFE E00647 / F/F 287 SANDRA GUADALUPE RAMIREZ RUELAS 1,205.00 3,119,216.03
17/07/2018 TRANSFE E00648 / CARLOS ELOY ACOSTA PRECIADO 4,885.01 3,114,331.02
17/07/2018 TRANSFE E00650 / F/N 3973 MARIA DE JESUS LOPEZ MARTINEZ 1,035.99 3,113,295.03
17/07/2018 TRANSFE E00651 / F/57 ALICIA ESTHER GONZALEZ CASILLAS 3,600.00 3,109,695.03
17/07/2018 S/N D00086 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,100,000.00 2,009.695.03
17/07/2018 S/N D00086 / DEPOSITO NO IDENTIFICADO 55,126.73 2,064.821.76
17/07/2018 S/N D00086 / LIBERACION DE REMANENTE DE FIDEICOMISO 96,473.93 2,161,295.69
18/07/2018 CH3707 01229/ F/8 LUDIVINA TRUJILLO LOPEZ 2,249.98 2,159,045.71
18/07/2018 CH3708 C01230/ F/FAC 69EDGAR RAFAEL AGUILAR RAMIREZ 3,692.14 2,155,353.57
18/07/2018 CH3709 C01231/ F/A 020718-01 OSCAR DANIEL GONZALEZ GUZMAN 4,222.40 2,151,131.17
18/07/2018 CH3710 C01232/ F/B 126 JOSE LUIS MEDINA DE LEON 4,988.00 2,146,143.17
18/07/2018 CH3711 C01233/ F/594 JESICA LILIANA GUZMAN MORALES 1,518.00 2,144,625.17
18/07/2018 CH3712 C01234/ F/C4AABSFBCB024 JOSE ALBERTO CUENCA GARCIA 7.600.00 2,137,025:17
18/0 18 CH3714 C01235/ F/B 11 ARTURO DIAZ MENDOZA 3,866.20 2,133,158.97
18/07/2018 CH3715 C01236/ MARGARITA DEL SAGRARIO PACHECO 20,951.46 2,112,207.51
18/07/2018 CH3716 CO01237/ F/A 5567 ANA ROSA CHAVARIN RICO 3,350.00 2,108,857.51
18/07/2018 CH3717 C01238/ F/A 6213 JAIME SANDOVAL RUBIO 2,127.00 2,106,730.51
18/07/2018 CH3718 C01239/ F/615 EDUARDO ZAVALA CANO 4,872.00 2,101,858.51
18/07/2018 CH3719 €01240 / RICARDO NARANJO SANDOVAL 26,448.00 2,075,410.51
18/07/2018 CH3720 C01241/ F/A 545 LORENA GARCIA AGUILAR 12,277.00 2,063,133.51
18/07/2018 CH3706 C01318/ RAMON ALEJANDRO OROZCO FLORES 56,405.95 2,006,727.56
18/07/2018 TRANSFE E00652 / LORENA GARCIA AGUILAR 19,539.00 1,987,188.56
18/07/2018 TRANSFE E00653 / F/F 1669 ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ 25,090.66 1,962,097.90
18/07/2018 TRANSFE E00654 / CORIBA Y CORNEJO S DE RL DE CV 9,577.16 1,952,520.74
18/07/2018 TRANSFE E00655 / EMA AGUILAR MEDINA 3,554.24 1,948,966.50
18/07/2018 TR E00656 / F/B 957 FRANCISCO JAVIER GARCIA FLORES 33,958.00 1,915,008.50
18/07/2018 TRANSFE E00657 / F/B 44 JOSE DEJESUS GARCIA RUELAS 5,336.00 1,909,672.50
[8/07/2018 TRANSFE E00658 / NORBERTO BUENROSTRO ROBLES 84,439.92 1,825,232.58
18/07/2018 TRANSFE E00659 / PATRICIA MARGARITA GONZALEZ SALAZAR 18,595.00 1,806,637.58
19/07/2018 CH3721 C01242/ JOSE MARTIN NUNO FREGOZO 4,800.00 1,801,837.58
9/07/2018 CH3722 C01243 / OP-15639 JOSE ELIAS LOPEZ RUELAS 2,278.80 1,799,558.78
9/07/2018 CH3723 C01244/ CARLOS JESUS GOMEZ MORA 7,466.00 1,792,092.78
9/072018 CH3724 C01245/ CARLOS JESUS GOMEZ MORA 5,806.00 1,786,286.78
9/0 18 CH3725 C01246 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 412,213.00 1,374,073.78
9/07/2018 CH3725 C01246/ COMISIONES BANCARIAS 162.00 1,373.911.78
9/07/2018 CH3725 C01246 / COMISIONES BANCARIAS 25.92 1,373,885.86
9/07/2018 CH3726 C01247/ COMISIONES BANCARIAS 162.00 1,373,723.86
9/07/2018 CH3726 C01247 / COMISION POR CERTIFICACION DE CHEQUE 25.92 1,373,697.94
9/07/2018 CH3726 C01247/ CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 522,583.00 851,114.94
9/07/2018 CH3727 C01248 / MIREYA COVARRUBIAS GIRON 3,191.00 847,923.94
9/07/2018 CH3728 C01249 / CITLALI DEL CARMEN NANDE MARIN 3,101.00 844.,822.94
9/07/2018 CH3729 C01250/ CITLALI DEL CARMEN NANDE MARIN 3,093.00 841,729.94
9/07/2018 CH3730 C01251/ OP-15697 LUIS MIGUEL RUBIO NANDE 3,000.00 838,729.94
9/07/2018 CH3732 C01252/ MIREYA COVARRUBIAS GIRON 3,227.00 835,502.94
2/07/2018 TRANSFE E00661 / F/1973 COMPUTER FORMS SA DE CV 4,640.00 830,862.94
J07/2018 CH3733 C01253/ MANUEL MUNGUIA MEJIA 18,401.45 812;461.49
)07/2018 CH3734 CO01254 / RITO PRIMITIVO GUTIERREZ RODRIGUEZ 1,800.00 810,661.49
)/07/2018 CH3735 CO1255/ GASTOS POR COMPROBAR 20,000.00 790.661.49
)/07/2018 CH3736 C01256 / FRANCISCO RUIZ RANGEL 1,900.00 788,761.49
)/07/2018 CH3737 C01257/ DIANA LAURA MENDEZ VAZQUEZ 5,250.00 783,511.49
/07/2018 CH3738 C01258/ ANGEL HERNANDEZ CASTRO 22,199.50 761,311.99
1/07/2018 CH3739 C01259/ JOSE MIGUEL REYNAGA LOPEZ 5,700.00 755,611.99
07/2018 CH3740 C01260 / DAVID CAMACHO RODRIGUEZ 11,100.00 744’5] 1.99
¥07/2018 TRANSFE E00662 / HILARIO RODRIGUEZ REGALADO 11,368.00 733:143.99
/07/2018 TRANSFE E00664 / ORGANIZACION LA LUNA SA DE Cv 103,547.65 629,596.34

3



Indetec MUNICIPIO DE COCULA Fecha Impresion:
SACG3820 ESTADO DE JALISCO 11-Oct-18
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: 4
(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-jul-2018 AL 31-jul-2018
No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO
_Fecha  Cheque No Péliza / Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER  SALDO FINAL
20/07/2018 TRANSFE E00665 / F/H 304178 ORGANIZACION LA LUNA SA DE CV  4,561.38 625,034.96
20/07/2018 TRANSFE E00666 / F/H 304184 ORGANIZACION LA LUNA SA DE CV 71,230.10 553,804.86
20/07/2018 TRANSFE E00667 / F/H 310475 ORGANIZACION LA LUNA SA DE CV 36,725.00 517,079.86
23/07/2018 TRANSFE E00669 / F/A 74 RAFAEL PLAZOLA ARMENTA 8,120.00 508,959.86
23/07/2018 TRANSFE E00670 / F/85 JOSE CARLOS HERNANDEZ ALVAREZ 8,352.00 500,607.86
24/07/2018 TRANSFE E00675 / ESTEBAN MOLINA VAZQUEZ 31,748.04 468.859.82
24/07/2018 TRANSFE E00676 / F/AA 1199 REFUGIO DANIEL VELAZQUEZ ORTIZ 124,043.07 344,816.75
24/07/2018 TRANSFE E00677 / F/A 571 ALMA PATRICIA RODRIGUEZ LOPEZ 4.816.32 340,000.43
26/072018 ~ S/N' D00087 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 2 Y 3 DE MAYO 9,279.61 349,280.04
26/072018  S/N D00087 / DEPOSITO DE EFECTIVO 4,247.00 353,527.04
26/07/2018 SN D00087 / PAGO DE IMPUESTOS 4,148.00 349,379.04
26/072018  S/N D00087 / PAGO DE IMPUESTOS 4,216.00 345,163.04
27/07/2018 ~ S/N 100185/ DEPOSITO DE PARTICIPACIONES 12,227.60 357,390.64
30/07/2018  CH3741 C01293 / PAGO DE NOMINA DEL 16 AL 31 DE JULIO 3,272.03 354,118.61
30/07/2018  CH3744 C01294 / ALSA SOLUCIONES FINANCIERA S DE RL DE CV 25,527.37 328,591.24
30/07/2018 CH3745 C01295/ PAGO DE NOMINA DEL 16 AL 31 DE JULIO 1,631.90 326,959.34
31/07/2018 TRANSFE E00690 / ORGANIZACION LA LUNA SA DE CV 95,312.36 231,646.98
31/07 18 TRANSFE E00691/ F/H 306095 ORGANIZACION LA LUNA SA DE CV 75,914.25 155,732.73
31/07:.018 TRANSFE E00692 / F/H 312232 ORGANIZACION LA LUNA SA DE CV 35,680.00 120,052.73
31/07/2018 TRANSFE E00695 / F/783B9DF269CD JULIO CESAR CHAVEZ CAMPOS 12,760.00 107,292.73
31/07/2018 TRANSFE E00697 / F/1980 COMPUTER FORMS SA DE CV 18.560.00 88,732.73
31/07/2018 SN D00089/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 64,994.00 23,738.73
31/07/2018  S/N' D00089/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,028,142.60 1,051,881.33
310772018~ S/N' DO00089 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 200,000.00 851,881.33
31072018 S/N D00089 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 413,148.00 438,733.33
310772018 S/N' D00089 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 150,000.00 288,733.33
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Szids Minimo Repuerido J
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inleres Nominsl - Beal  (Comsionss
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TI
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
R LIQ  COD. DESCRIPCION CARGOS ABONQOS OPERACION LIQUIDACION
02/JUL  01/JUL C47 COM CHQ LIBRADOS PAGADOS 672.00
DFEL O1JUNTE AL 30JLN 18
02/JUL  01/JUL C48 IVA COM CHEQUES LIBRADOS 107.52
16%
02/4UL  02/JUL CO 53.5 176.092 .24 "78.092 .24
03/4U 50.733.0%
03/JUL i
03Ul 03U T'7 SPE

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510. Col. Judrez. Del. Cuauhtémoc: C.P. 06600. Ciudad de México. México RFC BBA830831LJ2
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FECHA

OPER
04/JUL

04/JUL
04/JUL
04/JUL
04/JUL
04/JUL
05/JUL
05/JUL
05/JUL
05/JUL
05/JUL
05/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL

06/JUL

Lia
04/JUL

04/JUL
04/JUL
04/JUL
04/JUL
04/JuUL
05/JUL
05/JUL
05/JuL
05/JuL
05/JUL
05/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL
06/JUL

COD. DESCRIPCION CARGOS
W01 TRASPASO A TERCEROS 48,508.76
9 FACTURAS BMRCASH Ref. REFBNTC00526819
C03 CHEQUE PAGADO NO. 1,130.16

ARG CUENTA DE DEPOSITO:MEVME 10301-559 Ref 2058
W01 TRASPASO A TERCEROS 1,500.00
FAC A 2987 BMRCASH Ref. REFBNTC00526819
W01 TRASPASO A TERCEROS 560.00
FAC BMRCASH Ref. REFBNTC00526819
W02 DEPQOSITO DE TERCERQ
SP 1741172 4577556

W02 DEPOSITO DE TERCEROQ

BMRCASH Ref. REFBNTC00318795

SP 1741324 4577863 BMRCASH Ref. REFBNTC00318795
W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 150,000.00
AJUSTES 0174454235 BMRCASH Ref. REFBNTC00526819
W01 TRASPASO A TERCEROS 70,478 .51

FAC 45 BMRCASH Ref. REFBNTC00526819

W01 TRASPASO A TERCEROS 11,444 .98
0190113603 Ref. REFBNTC005268 19

W01 TRASPASO A TERCEROS 30,000.00
FAC AA 1199 BMRCASH Ref. REFBNTC00526819

P14 EDENRED MEXICO, SA. G 46,234.84

REF.00000000004657630013 CIE:0646520 Ref. UIA:2943039
P14 EDENRED MEXICO, SA. G 13,024.76
REF:00000000004657630013 CIE:0646520 Ref. UIA:2958000

T17 SPEI ENVIADO BANORTE/IXE 0 7,115.00

0607188FAC 1558 A 1567 Ref. 000330546 072

W01 TRASPASO A TERCEROS 13,892.16
FACBE9Y 10 BMRCASH Ref. REFBNTC00526819

W01 TRASPASO A TERCEROS 43,704.70

